
KUJCP01OXBC3

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/094/19 - dod.č. 1 číslo smlouvy zhotovitele: S20-017-0060 dod. 1

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále též „smlouva"/"dodatek")

Smluvní strany:

Objednatel: 

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

70890650

CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 250000302/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:

Mgr. Aleš Mik, pověřený vedením odboru veřejných zakázek a investic Krajského 

úřadu Jihočeského kraje, tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:

Jiří Letovský, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic Krajského 

úřadu Jihočeského kraje, tel. č. 386 720 363

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):

INBEST spol. s r.o.
se sídlem: Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice

zastoupená: Ing. Michaelem Šmucrem, jednatelem společnosti

IČO: 60851970

Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Michael Šmucr, tel. 602474383

Ing. Martin Frdlík, tel. 606762892 

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu 994404-0147137001/0800

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Zastoupená: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

Odpovědný geodet: GEO CB, Ing. Josef Bušek tel. č. 603 203 623

*KUJCP01OXBC3*



Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, 

k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

Osoba pověřená vedením stavby: Zbyněk Soukup, stavbyvedoucí tel. č. 602 133 509

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Michael Řepa, vedoucí stavby tel. č. 727 967 736

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka tel. č. 602 166 059

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Modernizace komunikací II. třídy P10 H"

II. Úvod do dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/094/19 ze dne 5. 9. 2019, jejímž 

předmětem je zhotovení díla „Modernizace komunikací II. třídy P10 H" - „Modernizace silnice 11/163 

Lipno nad Vltavou - Herbertov". Důvodem jsou méněpráce předem odsouhlasené objednatelem, 

technickým a autorským dozorem stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran tak, 

jak jsou uvedeny ve změnovém listu č. 1.

III. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo jak je uvedeno 

níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 33 351098,82 Kč

DPH 21 % 7 003 730,75 Kč

Celkem včetně DPH 40 354 829,57 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. 

smlouvy:

celkem bez DPH 

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

32 170 490,72 Kč 

6 755 803,05 Kč

38 926 293,77 Kč

2



IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č. 1.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č.
ze dne /.zi/íS......

ÍM/fyň/M. -fy

V Českých Budějovicích dne 1 9 *12" 2019 V Českých Budějovicích dne 19.12.2019

za zhotovitele:za objednatele:

Ing. Iva

vedoucí odštěpného závodu

Příloha:

Změnový list č. 1
ČR - 370 04 č, Budějovice 3, Pražská tf. 495/58

IČ; 430 35 569, DIČ: CZ480 35 599

3



[ Změnový list číslo: ]

Stavba:
Úsek:

Modernizace komunikací II. třídy P10 H
Modernizace sil. 11/163 Lipno nad Vltavou - Herbertov

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/094/19
č. smlouvy zhotovitele: S20-017-0060

Reg. č. projektu:
CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010606

Investor (objednatel) stavby:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

TDI: Inbest spol. s r.o.
Rudolfovská 34,370 01 České Budějovice

Projektant: Miroslav Řepa, ČKAIT 0101609

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice

Předmět změny:
S0107 Modernizace silnice 11/163 staničení 27,629-27,841 a 28,169-28,711 krr

Dotčené místo: 11/163 staničení 27,629-27,841 a 28,169-28,711 km
Odkaz na výkresy: zaměření
Odkaz na soupis prací: viz.příloha
Odkaz na jinou část smlouvy: čl. 6

změna rozsahu prováděných práci

Návrh ocenění:

S0107 Modernizace silnice 11/163 staničení 27,629-27,841 a 28,169-28,711 krr -1 180 608,10 Kč

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně

-1 180 608,10 Kč
-247 927,70 Kč

-1 428 535,80 Kč

Podpis navrhovatele: Zbyněk Soukup

Vyjádření:

'

Datum.
SSfte

25.11.2019

TDI

IC: 35 539, DIČ: CZ480 35 599

- 6 -12- 7P1QIng. Michael Smucr datum:

Projektant: Miroslav Řepa datum:

, . „. 19-12-2019
Investor: datum: .................

fn
podpisláváme st

podpis:

podpis:

VICE

ep
udní znale:
STAVB

2 612 9Í

JJ

odbor veřej/íých zakázek a investic
U Zimního Stadionu lý5á/2

370 76 České Budějovice (4)
Přílohy: popis a zdůvodnění, soupis změn



Změnový list č. 1 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Modernizace komunikaci II. třídy P10 H - Modernizace sil. 11/163 Lipno nad Vltavou - Herbertov

Registrační číslo proiektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0010606

Číslo a název obiektu: SO 107 Modernizace silnice 11/163 staničení 27.629-27.841 a 28.169-28.711 km
poř. č.

položky
datum vzniku
zmény

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

2 16.10.2019 113331

ODSTRAŇ PODKL 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 1KM

změna rozsahu množství 
položky dle skutečnosti

ve staničeni km 27,629 - 27,821 
nebyla potřeba výměny podlkadních 
vrstev dle předpokladu PDPS

3 16.10.2019 18214
ÚPRAVA POVRCHŮ 
SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL 
DO 0.25M

změna rozsahu množství 
položky dle skutečnosti

ve staničeni km 27,629 - 27,821 
nebyla potřeba výměny podlkadních 
vrstev dle předpokladu PDPS

4 16.10.2019 56334
VOZOVKOVÉ VRSTVY
ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
200MM

změna rozsahu množství 
položky dle skutečnosti

ve staničení km 27,629 - 27,821 
nebyla potřeba výměny podlkadních 
vrstev dle předpokladu PDPS

5 16.10.2019 572133
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z 
EMULZE DO 1.5KG/M2

změna rozsahu množství 
položky dle skutečnosti

ve staničení km 27,629 - 27,821 
nebyla potřeba výměny podlkadních 
vrstev dle předpokladu PDPS

6 16.10.2019 574E58

ASFALTOVÝ BETON
PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY ACP22+, 22S
TL. 60MM

změna rozsahu množství 
položky dle skutečnosti

ve staničeni km 27,629 - 27,821 
nebyla potřeba výměny podlkadních 
vrstev dle předpokladu PDPS

11 29.10.2019 91782
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA
OBRUBNÍKŮ
KAMENNÝCH

změna rozsahu množství 
položky dle skutečnosti

zaměřeni skutečněho stavu

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 1 - část 2

Název projektu: Modernizace komunikaci li. třfdy P10 H - Modernizace sil. 11/163 Lipno nad Vltavou - Herbertov
Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0010606
Číslo a název objektu: SO 107 Modernizace silnice 11/163 staničení 27,629-27,841 a 28,169-28,711 km

poř.
číslo
pol.

datum vzniku
změny

číslo strany ve
stavebním

deníku, kde je
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku

Kč

ceik.cena ve
smlouvě

Kč

ceik.cena po
změně

Kč

rozdíl celk. ceny
Kč

2 16.10.2019 113331
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT
POJIVÉM, ODVOZ DO 1KM

M3 1 387,950 1 066,350 -321,600 363,95 505 144,40 388 098,08 ♦117 046,32

3 16.10.2019 18214
Opr av a po v r c h ů s r o v n án ím ú zemí v t l d o

0.25M
M2 5 551,800 4 265,400 -1 286400 38,60 214299,48 164 644.44 -49 655,04

4 16.10.2019 56334
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1 TL. DO
200MM M2 5 551,800 4 265,400 -1 286400 226,86 1 259 481,35 967 648,64 *291 832,71

5 16.10.2019 572133 INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1.5KG/M2 M2 5 551,800 4 265,400 4 286.400 26,05 144 624,39 111 113,67 -33 510,72

6 16.10.2019 574E58
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP
22+, 22S TL. 60MM M2 5 551,800 4 265,400 -1 286400 253,76 1 408 824,77 1 082 387,90 -326 436,87

11 29.10.2019 91782 VÝŠKOVÁ ú pr av a o br u bn ík ů k amen n ý c h M 1 325,000 987,000 *338,000 1 071,38 1 419 578,50 1 057 452,06 -362 126,44

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

-1 180 608,10

Zhotovitel/dodavatel:

i
fcy JIH

žska tř. 495/58
0 35 599
olfovská 34
KÉ BUDĚJOVICE

0'
ma

soudní znalec
TAVBY

- 612 961
KRAJ

.AD
zek a investic
nu 1952/2

aru 76 česke Budějovice (4)


